
UCHWAŁA NR XXXV/381/2018
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/227/2016 z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie przyjęcia „Programu 
profilaktyki i promocji zdrowia w Gminie Łodygowice na lata 2017 – 2020”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 48 ust 1 i 3-5 oraz art. 48a ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1510 z późn. 
zm.) art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.)

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Łodygowice Nr XX/227/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. wprowadza się 
następującą zmianę: Ust. 4 pkt. 3 załącznika nr 1 pn. „Program szczepień przeciwko grypie na lata 2017-2020” do 
uchwały otrzymuje brzmienie:

„Nabór wniosków/zapisy osób chętnych do szczepień - do 15 listopada danego roku 
kalendarzowego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: ADDF2918-DA1C-4F87-8B7C-09E3054E5A15. Podpisany Strona 1




